
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
Agli Atti 

Al sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’affidamento della concessione del servizio di noleggio 

fotocopiatrici Prot. n. 1718/VI.10 del 16/04/2020; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico di RSPP Prot. n. 1719/VI.10 

del 16/04/2020; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente Prot. 

n. 1720/VI.10 del 16/04/2020; 
VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività 

preparatoria all’aggiudicazione dei suddetti bandi di gara, nonché la valutazione delle 
offerte pervenute; 

CONSIDERATE le specifiche competenze delle persone designate; 
 

DISPONE 
 

La costituzione della Commissione di gara per la valutazione delle offerte e la predisposizione degli atti 
propedeutici all’aggiudicazione delle procedure selettive relative ai bandi di gara indicati in premessa. 
La Commissione tecnica è così costituita: 
 

N. COGNOME E NOME FUNZIONE 

1 Zanon Magda Cinzia Dirigente Scolastico 

2 Ceserani Cristina Primo collaboratore del Dirigente 
Scolastico - Presidente della 
Commissione 

3 Rogano Ornella Direttore dei servizi generali e 
amministrativi – Segretario della 
Commissione 

 
La Commissione è convocata giovedì 30/04/2020 alle ore 12:30 per la valutazione delle offerte pervenute in 
merito ai suddetti avvisi e per gli atti conseguenti.  

   

 
 
     Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Magda Zanon 

                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

